NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NC - 198

Fecha Emision: 2024-05-16

Fecha Validacién DIAN: 2024-05-16
Hora Validacién DIAN: 10:00:36

CCoNIT:  1091652306-8
Cliente: CAMILO ANDRES DURAN MEJIA
Régimen:  No Responsable de IVA

Obligacién: No aplica - Otros

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3166256454
E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Direcciéon:  CALLE 8 #30-10 CIUDAD JARDIN
Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3183560223
Email: CDURAN1228@HOTMAIL.COM
Referencia: 8363 - Fecha: 2024-05-03
CUFE: 995a5f783f89519af4a8925c89c9b67edafd0a342cd193367060debb65ce82ad6f8e120960447fdfe91ed53b6d15636b
# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA IC Dcto
1 2850 MEMORIA MICRO SD 64GB CLASE 10 ADATA 1.00 Unidad 21,008.40 0.00 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
INC 21,008.40 19.00% 3,991.60 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: VEINTICINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*xstkorckk,

Val. Item

25,000.00

Valor

21,008.40

3,991.60

0.00

0.00

0.00

25,000.00

Nota Crédito No: NC - 198 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-05-16 - 10:00:36

CUDE: b84b5c078e1f2ddc5c7d7a4b8af7035echc7fbea3a4b654c70b3682cd16a37cf3527462c70c0534421a535be9ba393ec



